‘malang
ma:linca
arb}:dgca
ma'li:na
ma'lowajca
ma:ln
mali:na
9 moli:na
10 ma'lina
11 —

12 mu'li:ni,
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ti arfja:vi mu'li:ni,
re'bi:da (pacrenme)

13 mal'lina

14 moli:na, orbi:da

15 ma'li:na
16 malé:na
17 ma'lizna
18 mal'le:ina
19 mal'lejna
20 —

21 ma'lina
22 ‘visha
23 ‘Yjagoda
24 ost'ruga
25 ma'iuga
26 —

27 malina
28 —

29 ‘ximper
30 'malina
31 —

32 ma'lina

33 malona, malina

34 'kupina
35 —
36 malna
37 —
38 malina
39-40 malina
4] ma'lina
42 ‘visha
43 ma'lina
44 ‘visha
44a-45 —
46-51 malina
52 malina
53-55 malina
56 —
57-59 malina
60 malina
61 malina
62 malena
63 ma'lina
64 malina
65 malina (r)
66-68 malina
69-70 ma'lina

71 'malina ['Cuje se]

72 ma'lina
73 'mal’ina
74 'malina

75 ma'lina, 'momina,

‘mamina
76 malina
77-78 malina
79-80 ma'l’ina
81-83 mal'lina
84 ma'l'ina
85-88 mal'lina
90 'malinka
92-93 'malina
94 'malinka
95 'malina
96 'malinka
97 'malina
98 ma'lina
99-101 malina
102-103 ma'lina
104 ma'linka
105-107 —
108 'sirka
109
110 —
111 mallina
112
113 —
113a mal'lina
114-145
146 mali:fie

146a Cerl’&:ne

147

kuponi:Ce
maliznoyje,
ma:ina (pl.)

147a 'ximpe:r

148

mali:nja

148a 'ximber

149
150
151
152
153
154-156
168
169
171
175

176-177
178

179

180
181
182
183-184
185

186
187

188
189
190
191
192

193
194
195
196
197
198
199
200

201
202-203
204
205
206
207
208

209-213
214
215
216-218
219
220
221
222
223
224
225
226
227-232
233
234
235
236
237
238
239-240
241
242

243
244
245
246
247-248
249

250
251
252-254
255-256
257-259
260-261

ma'lina

malina

ma:lna

malina

ma:lna

malina

Zz'miuri

ma'lyna

malina, malinovi:
(pl t), malinéi: (pl t)
malina

malina,

Cervena: malina
malina,
malinovi: (pl t)
malina, malifi
malina, malini:
malina, malinc¢i
malina

malina,
Cervena:malina
malina, malin¢i:
malina, malingi:,
malini:, malinouci:
malina, malifi:
malena, malehisf e
malifi:, maleni:
malenisko
malena, malina,
malenci:
malefi:

maleni

malena, maleni:
malena

maﬁﬁi, malinovi
malefi§Ce, maleni(r)
malena:¢i: (pl t)
malina:Cej,
malinovja:Cej (pl t) (r)
mal’efi: (coil)
mab’ini (pl t)
mali:fisko
mali:fi
malifia:¢y (coll)
malifiok

lesni: malina,
hajska: malina
malina

malina

malina

malina

malina

malinia

malina

malifje
maflir’lé;a
malina
malina:k
malifiak

malina
maly'nyc¢a
mal’inowy Ker’
mal’ina
mal’inowy K’erk
mal’ino

mal’iny (pl)
mal’ina

'malona
'malona,
mala'novi Cer
'malona
'mal’sna
mal’ina
malinovi kSak
mal’ina
mal’ina, k§o%k
mal’iny

mal’ina

malina

mal’ina

malina

mal’ina

malina
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262
263
264
265-268
269
270
271-275
276-282
283-284
285
286
287-293
294-297
298-299
300

301-302
303
304
305-309
310

311
312
313
314
315
316-324
325
326
327
328
329
330-331
332
333-334
335-336
337
338
339
340-341
343
344
345-347
348
349
350-351
352
353
354

355-356
357
358-360
361
362
363-364
365
366-367
368
369-371
372
373
374
375
376
377-378
379-382
383
384-385
386
387-389
390
391-396
397

398
399
400
401
402
403
404
405
406
407-408
409
410-411
412
413

malini (pl)
malina

maliny (pl)
mal’ina
mal’ina
mal’ina

malina

mal’ina

malina

maliny (pl)
malina

mal’ina

malina

mal’ina
mal’iny (pl),
mal’inone ksaki (pl)
mal’ina

malina
mal’ina, malina
mal’ina
malifiok

(KyCT MaJIMHBL;
3apOCIA MaJINHEI)
mal’ina

malina

mal’ina
mal’ina, malina (r)
malina

mal’ina

malina

mal’ina
ma'l’ina
maTl’ina, mal’insr
ma'l’ina
ma'l’in’:ik
ma'l’ina
ma'l’insl
ma'l’ina
ma'l’in’:ik
ma'l’ina
ma'l’insl
ma'l’ina
ma'l'ina, malin’ik
ma'l’ina
ma'l’insl
ma'l’ina
ma'l’inel
ma'l’ina
ma'l’insl
ma'l’inel, ma'l’ina
ma'’l’in’:ik,
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’insl
ma'l’ina
ma'tyny
ma'l’ena
ma'l’ina
ma'l'in’:ik
ma'l’ina
ma'l’insl
ma'l’ina
ma'leina
ma'tyna
ma'tena
ma'l’ina
ma'l'in’:ik (xycrei)
ma'l’inol
ma'l’ina
ma'liny
ma'l’ina
ma'l’iner
ma'l’ina
mo'l'ina
ma'l’ina
ma'l’in’ik,
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’inel
ma'l’ina
ma'lyny
matena, ma'tyny
ma'l’sns
ma'tyna
ma'tyny
ma'tena
ma'tyna
ma'tyny
ma'l’ina
ma'lyna
ma'tyny
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414
415
416
417
418

419-420

421-422
423
424

425-426
427

428-430
431
432

433-434
435
436

437-438
439
440

441-443
444
445

446-447
448

449-451

452-459

460-461
462

463-464
465
466
467

468-470
471
472

473-474
475
476
477

478-481
482

483-485
486
487

488-491

492-493
494
495

496-497
498

499-500

501-502

503-505

506-507
508

509-512

513-515
516
517

518-520
521
522
523
524

525-538
539

540-548
549

550-555
556
557
558
560
562-563
564
565-589
590
591-593
596-597
598
600
601
602-604
605-606
607-609
610
611-614
615
616-629

ma'tyna
ma'tyny
ma'lyny
ma'hina
ma'l’ina
ma'tyna
ma'tyny
ma‘hna, ma'lina
ma'lina
ma'lint
ma'lyna
ma'tyna
ma'tyny, ma'tsny
ma'l’ina
ma'tyny
ma'tyna
ma‘hna
ma'lyny
ma:T’ina
ma'lyna
ma'tyna
ma'lyna, ma'tyna
ma'l’ina
ma'tyna
ma'lyna
ma'tyny
ma'tyna
ma'lyna
ma'tyna
ma'lyna
ma'lyny, ma'lyna (r)
ma'lyner
ma'lynsr, ma'lyna (r)
ma'lyna
ma'tyny
ma'lyna
ma'tyna
ma'hina
ma'tyna
ma'tyny
ma'lyna
ma'tyna
ma'lyna
ma'teny
ma'lsna
ma'tyna
ma'lyna
ma'tyna
ma'lyna
ma'lsna
ma'lyna
ma'l’ina
ma'lyna
ma'lyna
ma'tyna
ma'l’ina
ma'tyna
ma'lyna
ma'l’ina
ma'lyna
ma'tyna
ma'lyna
ma'lsna
ma'lyna
ma'tyna
ma'l’ina

ma'l’ina
ma'l’ina
ma'lin’:ik
ma'l’ina
ma'l’ins
ma'l’ina

ma'l’ina
ma'l'ina
ma'l’ing
ma'l’'ina
ma'Tina, ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ing
ma'l’'ina

ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l'ina
ma'l’ins
ma©lina

ma'l’ina

630
631
632
633-648

651-655

656
657
658-668
669
670
671
673

674
675
676
677

678
679-681
682-686

687
688-697

698
699-700

701

702

703

704

705
706-709
710-711
712-713
714-716

718
719-720
722-733

734
735-737

738
739-741
742-745

746

747

748
749-752
753-754

755
756-763

764

765

767
768-772

773

774

775
776-781

782
783-789

790

791

792

793

794
795-800

801
802-806

807

808
809-824

825

826

827
828-831

832
833-835

836
837-838

839
840-841

843

844
845-846

847

848

849

ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina

ma'l’ina

ma'l’ina

ma'l’ina,
ma'l’in’:ik
ma'l’ina

ma'l’ino, mal’ina

ma’l’iner (pl t),
ma'l’ina (1)
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’in’:ik
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'f’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ing

ma'l’ina

ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'lina
mal’ing

ma'l'ina
ma'l’ina
ma'l’ina

ma'l’ina
ma'l’in’:ik
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ing
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l'ina
mal’ing
ma'l’ina
ma'l’ine
ma'l’ina
ma'l’ina

ma'l'ina
ma'l’ing
ma'l'ina
ma'l’ino
ma'l’ina
ma'l’ine
ma'l’ina
ma'lyna
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'l’ina
ma'lyna, ma'lyna
ma'l’ino
ma'l’ina
ma'lyna
ma'l’'ina
ma'lyna



